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§ 17 

Fördelning av Socialstyrelsens stimulansbidrag för 

kunskapssatsning inom verksamhetsområdet 

funktionsnedsättning 

Dnr 1.5.4-274/2016 

 

Socialnämndens beslut 

 

1. Socialnämnden godkänner förvaltningens tjänsteutlåtande 

och förslag på fördelning av beviljade stimulansmedel, 

under förutsättning att beslut tas av kommunstyrelsen i 

samband med behandling av tertialrapport 1 för 2016. 

2. Förvaltningschef ges i uppdrag att fördela antalet 

utbildningsplatser utifrån föreslagen fördelning. 

3. Förvaltningschef ges delegation att avropa utbildningar och 

seminarier inom ramen för tilldelade stimulansmedel inom 

området funktionsnedsättning. 

 

Ärendet 

Regeringen har gett Socialstyrelsen i uppdrag att under 2016 fördela 

stimulansmedel till kommuner för att ge verksamheter inom 

äldreomsorgen och funktionsnedsättning möjligheter att öka 

kunskaperna hos medarbetare genom kompetensutvecklingsinsatser. 

 

Medlen ska användas för baspersonal inom äldre- och 

funktionsnedsättning samt handläggare i områdena som arbetar med 

myndighetsutövning.  Medlen betalas ut av Socialstyrelsen och kan 

användas till och med den 31 december 2016. 

 

Stockholms stad har genom stadsledningskontoret rekvirerat medlen 

från Socialstyrelsen och har för avsikt att fördela medlen för vidare 

hantering till äldreförvaltningen och socialförvaltningen i 

tertialrapport 1 för 2016. Äldreförvaltningen och 

socialförvaltningen ska administrera, fördela och återredovisa 

medlen i enlighet med Socialstyrelsens anvisningar.  

 

Äldreförvaltningen har även getts ansvar att samordna 

förvaltningarnas arbete. Socialförvaltningen ska leverera en 

sammanställd redovisning och fakturera äldreförvaltningen. 

 

En viss del av beviljade stimulansmedel för funktionsnedsättning 

kommer att användas till utbildningar som avropas och arragerars 

av socialförvaltningen. Inom ramen för kunskapssatsningen 

kommer även föreläsningar och seminarier att anordnas. 
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Fördelningen av Socialstyrelsens stimulansmedel för 

kunskapssatsning inom verksamhetsområdet funktionsnedsättning 

ska ske i enlighet med förslaget i tjänsteutlåtandet. 

 

Förvaltningen hade redovisat ärendet i ett tjänsteutlåtande daterat 1 

juni 2016. 

 

Beslutsordning 

Ordföranden konstaterar att det finns ett förslag till beslut och det är 

förvaltningens. Ordföranden finner att nämnden beslutar enligt 

förvaltningens förslag. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


